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Forord daglig leder 

Dette er DeFacto Regnskap sin integrerte årsrapport for 2022 hvor vi har samlet våre økonomiske, sosiale 
og miljømessige nøkkeltall i en og samme rapport. For at vår bedrift skal være lønnsom også i årene 
fremover, må vi lykkes på flere områder, ikke bare de finansielle, og derfor denne integrerte rapporten.  
 
Vi skal bidra til en omstilling til sirkulær økonomi ved å bistå våre kunder med finansiell rapportering og 
bærekraftrapportering, og derigjennom sette søkelys på verdiskapning og verdibevaring i en fremtidig 
sirkulær økonomi.  
 
DeFacto kan veilede og produsere rapporten for kunder, og vi kan med dette senke barrieren for at flere av 
våre kunder setter i gang. Med dette bidrar vi til at flere i SMB- kategorien blir med å ta dette felles ansvar.  
 
Vår visjon er "Trygghet for beslutninger", og kompetanse er vår viktigste ressurs. Vi jobber derfor 
kontinuerlig for at vårt team skal være oppdatert på det siste innen fag- og bransjekunnskap. Vi har flere av 
våre ansatte som studerer for å bli autorisert regnskapsfører, og vi har hatt en ansatt som i løpet av 2022 
tok autorisasjon som HR- rådgiver.  
 
Vårt mål er å ha tett dialog med våre kunder, slik at vi kan sette sammen folk og løsninger som passer til 
deres behov og målsettinger. Vi ønsker å være kundens partner på områdene vi har kompetanse på. 
 
I løpet av 2022 har vi hatt flere fokusområdet vi har jobbet med, blant annet: 
 

 Kundedialog 
 Strømlinjeformet "onboarding" av kunder. 
 Kartlegging av bedriftens interne og eksterne trusler og muligheter 
 Styrke vår posisjon som kundens partner og rådgiver innen regnskapsrådgivning, bedriftsrådgivning 

og HR tjenester 
 Konkrete tiltak for å fremme god helse blant de ansatte for derigjennom å nå målet om 2% 

sykefravær. Tiltak har vært kontortrim, ukentlig felles trening, fokus på variert arbeidsstilling og 
tilbud om fysioterapeut. 

 
 
Vi har jobbet mye med strategi i 2022, og dette vil vi også gjøre i 2023. Dette for at vi skal være best mulig 
rustet for de endringer som vi ser regnskapsbransjen kommer til å møte i årene fremover, både med hensyn 
til digitalisering, men også kravene til en omstilling til sirkulær økonomi. Vi må sørge for at vi er en 
levedyktig bedrift også i fremtiden. 
 
 
  
Sveinung Hovland  
DAGLIG LEDER 
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Hvem er vi     Våre verdier 

    

Vi er 
Profesjonelle 
Vi skal gjøre regnskapet til et viktig, 
tilgjengelig og forståelig 
styringsdokument for norske 
virksomheter 

Vi er 
Nytenkende 
Vi skreddersyr og tilpasser våre 
løsninger til den enkelte kundes behov 

Vi er 
Positive 
Vår grunnleggende målsetting er å gi 
deg en enklere hverdag 

 

Trygghet for 
beslutninger 
Kompetanse er vår viktigste ressurs. 
Vårt team skal derfor være oppdatert 
på det siste innen fag- og 
bransjekunnskap.  
 
 

 
 
 
 
I tett dialog med kunden om deres 
behov og målsettinger skal vi sette 
sammen et team av flinke folk og 
løsninger som forenkler, 
effektiviserer og gir trygghet for 
ledelsen og deres beslutninger. 
 

 

 



 
2022 

 

  
  
 

 
4 

 

Finansielle Nøkkeltall 2022

 
Finansielle nøkkeltall 
(Tall i 1000) 

   

Fra resultatregnskapet  2022 2021 2020 

Driftsinntekter 13 287,3 10 995,0 10 576,7 

EBITDA (Driftsresultat før 
avskrivninger) 

898,3 1 065,6 1 023,4 

Resultatgrad  7% 10% 10% 

Årsresultat 757,2 910,1 789,6 

    

Fra balansen    

Eiendeler 4 020,2 4 863,7 4166,4 

Gjeld 3 083,1 2 461,7 2 303,5 

Egenkapital 937,1 2 402,0 1 863,0 

Egenkapitalandel 23,3% 49,4% 44,7% 
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Nøkkeltall fra bærekraftrapporteringen 

DeFacto sitt bærekraftarbeid treffer flere av FN sine 17 bærekraftmål, men som kontorbedrift med 
lite utslipp til miljø er det særlig fire mål vi i plenum har valgt å arbeide aktivt med: 

 

 

 

 
Vi skal bidra til en omstilling til sirkulær økonomi ved å bistå våre kunder med finansiell 
rapportering og bærekraftrapportering, og derigjennom øke søkelys på verdiskapning og 
verdibevaring i en fremtidig sirkulær økonomi.  
 

HR og HMS Mål 2025 2022 2021 

Sykefravær 2% 4,0% 4,5% 

Likestilling (andel menn) 40% 10,5% 7% 

Sosiale arrangement 7 per år 7 7 

Klima    

Avfallsmengde (tonn) -20 % 0,39 tonn 0,42 tonn 

Avfallssortering 100% 87% 60% 

Energiforbruk (kWh 7 000 kwh 9 720,3 kwh 7 484,1 kwh 

    

Andre    

Bærekraftrapportering 25% av relevante 
kunder 

0 0 

 

Vi har per i dag ingen bærekraftsertifiseringer, men vurderer å bli Miljøfyrtårnsertifisert i 2023. Vi vil jobbe 
internt i vår organisasjon med implementering av bærekrafttankegangen, hvor målet er å forankre en 
gjennomgående bærekraftig bevissthet blant våre ansatte; både i arbeid og fritid. 
 
Innen 2025 er målet å bistå 25% av våre kunder med bærekraftrapportering.  
 



 

 

 

 

God helse og livskvalitet 
De ansatte er vår viktigste 
ressurs, og vi er opptatt av at 
samtlige skal ha god helse. En 
utfordring i vårt arbeid er mye 
stillesitting. I 2022 inngikk vi 
avtale med det lokale 

treningssenteret Livsstilsenteret om ukentlig 30 
minutters felles bedriftstrening, hvorav 15 
minutter av treningstiden regnes som arbeidstid. 
Vi har kontorstrekk ca. 3 ganger per uke, og 
oppfordrer alle til å arbeide stående ved 
hev/senk-pult hver time. Våre ansatte har en god 
helseforsikring, med bl.a. kostnadsfri og tidlig 
tilgang til spesialisttimer/fysioterapi. Vi har fokus 
på sunn mat, frukt og grønt på kontoret. 
 

I 2022 hadde vi 7 sosiale arrangement for våre 
ansatte. Årshjul deles i januar for å sikre høy 
deltagelse. Her skjer alt fra fysisk aktivitet, sosialt 
samvær til kulturelle opplevelser. En gang årlig er 
kunder også invitert, mens vi rundt jul inviterer 
ansattes familier. Jo bedre vi kjenner "flokken" 
oss kollegaer imellom, jo bedre samhold skapes.  
 

God helse gjelder ikke bare våre ansatte. DeFacto 
bidro i 2022 med pengegave til TV-aksjonen; 
Leger uten Grenser/Unicef. Vi gir et fast bidrag til 
"Hjerterom i havgapet". Vi støtter også Austevoll 
Idrettklubb gjennom rabattert pris på 
regnskapstjenester. Sistnevnte kan bidra til god 
folkehelse for barn og unge i Austevoll. 
 

Likestilling mellom kjønnene 
(mangfold) 

Det var i 2022 89,5% kvinner i 
DeFacto, en forbedring fra 93% i 
2021. I ledende stillinger hadde 
vi 80% kvinner hvilket er en 
økning fra 67% i 2021. I styret er 
det 50/50 kjønnsbalanse. Lønns- 

og stillingsnivå i DeFacto er basert på utdanning 
og erfaring. Det arbeides aktivt med å rekruttere 
flere menn til vår bedrift, da vi tror at mangfold er 
positivt for arbeidsmiljøet. 
 

Når det kommer til øvrig mangfold i vår bedrift 
inngikk vi i 2022 en avtale med Austevoll 
kommune om å ha en flyktning på 
språkopplæring.  

Anstendig arbeid og økonomisk vekst 
i 2022 økte vi vårt 
markedsområde ved å opprette 
kontor i Stavanger med mål om å 
skape arbeidsplasser og øke 
inntjening.  Våre marginer har 
gått ned i 2022 på tross av økt 

omsetning, og det jobbes med å utvide 
kundemasser i begge leirer. Våre tjenester har 
typisk lange salgsprosesser, men når 
kundeforhold først er etablert er det kvalitet og 
tillit som medfører langsiktige forhold. 
 
Vi jobber for en bærekraftig utvikling av norsk 
samfunns- og næringsliv gjennom rollen vår som 
rådgiver og regnskapsfører. Et av våre viktigste 
virkemiddel er å legge til rette for gode 
beslutninger for våre kunder. Vi jobber også med 
vårt mål om å bygge opp rene bærekraftkunder. 
Med dette bidrar vi til en positiv utvikling på 
området, samtidig som vi øker vår omsetning og 
levetid. En kunnskapsorganisasjon som DeFacto 
har mest sannsynlig ikke lang levetid om en ikke 
utvikler og markedsfører bærekraftrapportering 
som en del av tjenesteområdet.  
 

Ansvarlig forbruk og produksjon 
Vi økte i 2022 vårt søkelys på 
matavfall og svinn. Vi ansatte en 
lunsjansvarlig i deltidsstilling 
som har ansvar for matinnkjøp, 
matproduksjon og 
avfallssortering. Dette sammen 

med våre bærekraftmål har medført et større 
fokus på matsvinn og innkjøpskostnader enn 
tidligere. I 2022 sorterte vi 87% av avfallet. Vår 
lunsjansvarlige er svært bevisst på 
restematutnyttelse.  
 
Vi bruker aldri engangsservise/-bestikk i våre 
arrangement. Vi merker glass med navn slik at 
hver enkelt kun bruker en enhet hver, noe som 
reduserer energiforbruk på oppvask. 
 
Ved innkjøp av reklameartikler velger vi kun 
resirkulert eller organisk materiale
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Vedlegg 1: Bærekraftrapportering i samsvar med Nordic Sustainability Reporting 
Standard. 


